

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **EPIQ ApS**

**Krøyer Kielbergs Vej 3, 3. sal 1.  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 37 38 99 35**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/05 2024

---

Brian Rylev  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

EPIQ ApS  
Krøyer Kielbergs Vej 3, 3. sal 1.  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37 38 99 35  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Skanderborg

### Bestyrelse

Jens Frederik Stenild Zinck, formand  
Brian Rylev  
Rasmus Hornshøj Østergaard  
Carl Mogens Jensen  
Rene Løgsted Andersen

### Direktion

Brian Rylev, adm. direktør  
Rasmus Hornshøj Østergaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af elektriske husholdningsartikler samt andre artikler til husholdning og boligindretning, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.765.812, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.679.216.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.113.506</b>	<b>6.257.172</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(5.940.395)</u>	<u>(5.494.323)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.173.111</b>	<b>762.849</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>(206.202)</u>	<u>(142.508)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.966.909</b>	<b>620.341</b>
Finansielle indtægter	2	134.083	291.308
Finansielle omkostninger	3	<u>(789.189)</u>	<u>(287.244)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.311.803</b>	<b>624.405</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(545.991)</u>	<u>(163.899)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.765.812</u></b>	<b><u>460.506</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.765.000	1.300.000
Overført resultat		<u>812</u>	<u>(839.494)</u>
		<b><u>1.765.812</u></b>	<b><u>460.506</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede varemærker		0	115.702
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>115.702</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	165.466	223.707
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>165.466</b>	<b>223.707</b>
Deposita		87.410	104.910
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>87.410</b>	<b>104.910</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>252.876</b>	<b>444.319</b>
Færdigvarer og handelsvarer		2.752.479	5.839.467
Forudbetaling for varer		4.424.951	3.683.426
<b>Varebeholdninger</b>		<b>7.177.430</b>	<b>9.522.893</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.584.131	15.377.148
Andre tilgodehavender		246.641	729.351
Udskudt skatteaktiv		0	229.724
Selskabsskat		0	171.000
Periodeafgrænsningsposter		117.619	159.173
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.948.391</b>	<b>16.666.396</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.196.681</b>	<b>4.195.139</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>32.322.502</b>	<b>30.384.428</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>32.575.378</b>	<b>30.828.747</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		543.478	543.478
Overkurs ved emission		456.522	456.522
Overført resultat		3.914.216	3.712.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.765.000	1.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.679.216</u></b>	<b><u>6.012.739</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		28.785	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>28.785</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		5.613.558	5.107.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.810.518	19.261.607
Selskabsskat		119.080	0
Anden gæld		1.324.221	446.803
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.867.377</u></b>	<b><u>24.816.008</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>25.867.377</u></b>	<b><u>24.816.008</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>32.575.378</u></b>	<b><u>30.828.747</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	543.478	456.522	3.712.739	1.300.000	6.012.739
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	257.263	0	257.263
Årets resultat	0	0	812	1.765.000	1.765.812
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(56.598)	0	(56.598)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>543.478</b>	<b>456.522</b>	<b>3.914.216</b>	<b>1.765.000</b>	<b>6.679.216</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.502.545	5.121.286
Pensioner	369.618	315.440
Andre omkostninger til social sikring	68.232	57.597
	<b>5.940.395</b>	<b>5.494.323</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	8	7
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	134.083	6.360
Valutakursreguleringer	0	284.948
	<b>134.083</b>	<b>291.308</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	567.607	287.244
Kursreguleringer omkostninger	221.582	0
	<b>789.189</b>	<b>287.244</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	287.482	0
Årets udskudte skat	258.509	163.899
	<b>545.991</b>	<b>163.899</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Erhvervede varemærker</b>
Kostpris 1. januar 2023	168.257
Kostpris 31. december 2023	168.257
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	52.555
Årets afskrivninger	115.702
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	168.257
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	450.543
Tilgang i årets løb	32.259
Kostpris 31. december 2023	482.802
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	226.836
Årets afskrivninger	90.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	317.336
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>165.466</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 9-21 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 199.

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Aftalen kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 171.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på t.kr. 7.000 i erhvervede varemærker, driftsmidler, varebeholdninger samt simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 23.927.